Số: /TB-CTTPHCM-KĐT TP Hồ Chí Minh, ngày tháng năm

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HỒ CHÍ MINH

THÔNG BÁO
Tiền thuế nợ

          Cơ quan thuế thông báo đến: CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG
MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN
          Mã số thuế: 0302087938
          Địa chỉ nhận thông báo: 15 Nguyễn Lương Bằng, Phường Tân Phú, Quận 7,
TP Hồ Chí Minh
          Căn cứ dữ liệu tại cơ quan thuế về tình hình kê khai và nộp thuế vào ngân
sách nhà nước, CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA
ỐC HOÀNG QUÂN chưa nộp đủ số tiền thuế nợ như sau:
          1. Tổng số tiền thuế nợ chưa nộp NSNN là 133.639.831.666 đồng. Cụ thể như
sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác tính đến ngày 31 tháng 08 năm 2023 là:
83.947.110.905 đồng;
          - Số tiền chậm nộp tính đến ngày 31 tháng 08 năm 2023 là: 49.692.720.761
đồng.
          Trong đó số tiền thuế nợ phát sinh trong tháng 08 năm 2023 là:
39.237.815 đồng. Cụ thể như sau:
          - Số tiền thuế và các khoản thu khác phát sinh từ ngày 01 tháng 08 năm 2023
đến ngày 31 tháng 08 năm 2023 là: 39.237.815 đồng;
          - Số tiền chậm nộp phát sinh từ ngày 01 tháng 08 năm 2023 đến ngày 31
tháng 08 năm 2023 là: đồng;
          2. Số tiền quá hạn nộp phải thực hiện cưỡng chế nợ thuế là: 133.515.894.755
đồng.
          Đề nghị người nộp thuế nộp ngay số tiền nêu tại điểm 1 vào ngân sách nhà
nước.
          Nếu có vướng mắc, người nộp thuế liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ: 63
Vũ Tông Phan, phường An Phú, thành phố Thủ Đức, TP Hồ Chí Minh
          Bộ phận liên hệ: Phòng Quản lý nợ và Cưỡng chế nợ thuế (Nhóm 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CQT tạm thời chưa thông báo tiền chậm nộp (TCN) phát sinh từ 1/1/2023 và TCN đối với khoản tiền phải
tạm nộp theo quý trong năm 2021. NNT tự tính và nộp TCN vào NSNN theo quy định của Luật QLT.
Công chức quản lý nợ: Đàm Thị Lan Anh (QLN-HCM) - (028.37702288-6438)

CQT tạm thời chưa thông báo tiền chậm nộp (TCN) phát sinh từ 1/1/2023 và TCN đối với khoản tiền phải
tạm nộp theo quý trong năm 2021. NNT tự tính và nộp TCN vào NSNN theo quy định của Luật QLT.
Công chức quản lý nợ: Đàm Thị Lan Anh (QLN-HCM) - (028.37702288-6438)

          Số điện thoại: 028.3.7702288./.
Nơi nhận:
- CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ
VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH
VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu: VT,Phòng Quản lý nợ và
cưỡng chế nợ thuế.

2

CQT tạm thời chưa thông báo tiền chậm nộp (TCN) phát sinh từ 1/1/2023 và TCN đối với khoản tiền phải
tạm nộp theo quý trong năm 2021. NNT tự tính và nộp TCN vào NSNN theo quy định của Luật QLT.
Công chức quản lý nợ: Đàm Thị Lan Anh (QLN-HCM) - (028.37702288-6438)

2

CQT tạm thời chưa thông báo tiền chậm nộp (TCN) phát sinh từ 1/1/2023 và TCN đối với khoản tiền phải
tạm nộp theo quý trong năm 2021. NNT tự tính và nộp TCN vào NSNN theo quy định của Luật QLT.
Công chức quản lý nợ: Đàm Thị Lan Anh (QLN-HCM) - (028.37702288-6438)

TUQ. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ NỢ VÀ

CƯỠNG CHẾ NỢ THUẾ

    -Ký bởi: CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HỒ
CHÍ MINH
    -Ký ngày: 14/09/2023 09:26:45

	SignHThucKT:
	SignSo: 104069
	SignNgay: 14
	SignTrinhKy:
	SignNhay:
	SignHThucKT1:
	SignDau:
	SignDinhDanhName0:
	SignNam: 2023
	SignDinhDanhName1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignHThucTL:
	SignDinhDanh:
	SignDinhDanhName: Nguyễn Ngọc Minh Huy
	SignThang: 9
	SignHThucTL1:
		2024-01-16T15:24:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN - THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ ĐỊA ỐC HOÀNG QUÂN
	I am the author of this document